żony. Lokatorowie którzyby sprzeciwiali się lub wzbra-
,«• czynić w ich mieszkaniach rewizye przez właścicieli lub
<7tzMców, jako nieulegli rozkazom władzy, do najsurowszćj
flWiedzialności według praw wojennych pociągnięci będą.
1 yszawa, dnia 17 (29) września 1863 roku. Jenerał-major
Kwszyn.“

! ^¡'konywająe najwyższy rozkaz z 2 września r. b. dotyczący
ązania izby poselskićj i stosując się do artykułu 51 kon-

Hm1 Z 31 StyCZDia 1850> jak° teŻ na m0Cy §§• 17 ’ 28 regu‘
1 u wyborczego z 30 maja 1849 naznaczam niniejszćm dzień

h 98 or?W.na 20 października r.